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П  Р  И  Ј  А  В  А
за учество на Собрание на акционери на 
АД „ПРИЛЕПСКА ПИВАРНИЦА” -ПРИЛЕП, закажано за
23.05.2024 година


Јас, _________________________________ акционер во Прилепска пиварница А.Д. Прилеп, се пријавувам за учество на седницата на Собранието на акционери на Прилепска пиварница А.Д. Прилеп, закажано за 23.05.2024 година.
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